PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 24 de outubro de 2016.

Ofício n.° 1753/16 — GAB

Prezado Presidente,

Em resposta ao Requerimento n.° 1597/2016, de autoria do ilustre Vereador

José Carlos Gomes, o qual solicita realizar a troca de postes de madeira na Rua

José Benedito Quirino e na Rua Benedito Lourenço, Bairro Campinas, informamos

conforme reportado pela Secretaria competente, que oficiamos à EDP Bandeirantes

solicitando análise e providências em atenção a reivindicação. Segue anexo cópia

do Ofício n.° 151/16 SEO para conhecimento do nobre Edil.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002245 - 2016 04/11/2016 16:21:54

Interessado (a): FELIPE CÉSAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

11111111111111111111111

Vito Ardito Lerario
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone (12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807
Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br

E-mail: gabineteapindamonhangaba.sp.gov.br

regues Alves
arfo de Obras e Serviços

Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba
SEO — Secretaria de Obras e Serviços

Pindamonhangaba, 19 de outubro de 2016.

Ofício 151/16-SEO

Assunto: Troca de Poste

Prezada Senhora:

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria cópia do Requerimento n°

1597/2016 do Vereador José Carlos Gomes, para conhecimento e providências quanto à

troca de postes antigos de madeira.

Contando com a especial atenção de Vossa Senhoria, apresentamos nossas cordiais

saudações.

Atenciosamente,

Ilma. Sra.
Valeria Maria E. Gonçalves
DD. Gestor Operacional do Poder Público — EDP Bandeirante Energia S.A.
Mogi das Cruzes — SP

Rua Dr. Monteiro de Godoy, 379 - Bosque - CEP 12.401-390 - Pindamonhangaba - SP - TEL: (12) 3644-5200 FAX 3644-5210
Email: seo 	ndamonhan aba.s crov.br

	Page 1
	Page 2